Abbott Medical - 15900 Valley View Court - Sylmar, CA 91342, USA 
Prodotto Marcato CE 

Classe di appartenenza: III 
Confezione singola 

Codice prodotto: LSP201A 

Codice CND: J010105 
N. Banca Dati/Repertorio: 2608242 

Famiglia prodotto codice: IT AVEIR LSP201A 

Prezzo unitario offerto: Euro 8.100,00 (ottomilacento / 00) 
 IVA applicabile: 4% 

N. 1pz. Catetere di introduzione Aveir™ LSCD201 
Catetere di introduzione orientabile specificamente progettato l'introduzione dei pacemaker leadless 

AVEIR™ AR e VR. 

Casa produttrice: Abbott Medical - 15900 Valley View Court - Sylmar, CA 91342, USA

[...]

Confezione singola 
Codice prodotto: C407698; 407687 

Codice CND: C0502 
Numero banca dati/Repertorio:  

C407698       1994686/R 

407687         1994548/R 
Famiglia prodotto codice: IT PORTICO ULT 

SCONTO MERCE 

TOTALE n. 1 impianto 

€ 8.500,00 (ottomilacinquecento / 00) + IVA  

CONDIZIONI DI FORNITURA 

RESA: Franco destino. 

IMBALLO: Compreso. 

CONSEGNA MATERIALE MONOUSO: 
Nord Italia: 48/72 ore dal ricevimento dell’ordine. 

Centro, Sud Italia e Isole: 72/96 ore dal ricevimento dell’ordine 

PAGAMENTO: